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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M46923202O

2. Data e Regjistrimit 23/07/2024
3. Emri i Subjektit MASON INTER –Construction Group   SH.P.K
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/07/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/07/2024
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore   Rruga “Ibrahim  Shalqizi “ Nr 1 Sauk  i Ri 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te ushtroje aktivitet privat ne fushen e ndertimit 
privat dhe public.Gerrnime dheu.Ndertime civile,industriale, 
turistike, bujqesore.Rikonstruksione.Ndertim banesa me 
skela mbi  8 kate .Ndertim rruge.Punime te mirembajtjes dhe 
sinjalizimit ne rruge, ndertim mbi shtresa rrugore.Punime 
Hekurudhore, Ndertim Ura dhe Vepra arti.Ndertim 
ujesjellesash kanalizime, kanale e impiante vaditje.Pastrim i 
siperfaqeve urbane, etj.Real Estate, Investime ne Energy 
fotovoltaike  dhe energji te eres, Transport  makina 
bujqesiore,Kantine Vere,Import export lodra per femije 
veshje , Fasoneri, Supermarkete dhe  Markete, Kompani  
exchange, kompani  Siguracionesh,Import export nmbetjesh 
Jo te rrezikshme.Import - Eksport, me shumice dhe pakice te 
artikujve te ndryshem te konsumit te gjere, material 
elektrike, artikuj ushqimore, industriale, karburante, plehra 
kimik fara bujqesore etj.Import - eksport me shumice e 
pakice te lendeve te para, materialeve te ndertimit, mobileri, 
pajisjeve, makineri, kancelari si dhe pjeseve te kembimit per 
to;Import –Eksport mermeri, granit,Krijimi i agjencive te 
spedicionit, komisionereve,ndermjetesimi, etj. Punime te 
inxhinierise se mjedisit.Impiante te sinjalistikes ndricuese te 
trafikut .Punime mjedisore, gjelberimi dhe dekor. Sherbime 
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dezinfektim, deratizim, dizinsektim.Mobileri, mobilim 
zyrash. mobilim hotelesh dhe objekte te ndryshme.
Artan Boçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/07/2024                Deri: 16/07/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArtanBoçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.500,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët NdojMhilli

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 7.500,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 75,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: artanboci1973@gmail.com  
Telefon: 0684101105  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-328405-07-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 25/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44E521C5-8DFB-464D-AEFA-0E563C2567DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AF407BC-91D2-413E-B2E5-49858CF2E98A


3

(i nëpunësit të sportelit)


